



Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Pejuçara

Pregão Presencial 22/2017
PROPOSTAS VENCEDORAS

Fornecedor	Item	Qtde	Un	Descrição	Marca	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	1	355,0	UN	ÁGUA SANITÁRIA, TEOR DE CLORO ATIVO 2,0 % A 2,5%, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2 LITROS.	PROQUIL L	4,14	1.469,7
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	2	56,0	UN	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO GEL 70%, EMBALAGEM DE 500G.	FLOP'S	4,68	262,1
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	3	216,0	UN	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 46,2° INPM, EMBALAGEM DE 01 LT	FLOP'S	4,50	972,0
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	4	14,0	UN	AMACIANTE DE ROUPAS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2 L	BEJUVA	3,78	52,9
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	6	63,0	UN	CERA LÍQUIDA AMARELA COM BRILHO, EMBALAGEM DE 750ML	RUBI	3,96	249,5
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	7	103,0	UN	CERA LÍQUIDA INCOLOR COM BRILHO, EMBALAGEM COM 750 ML	RUBI	3,96	407,9
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	8	40,0	UN	CERA LÍQUIDA VERMELHA COM BRILHO, EMBALAGEM COM 750 ML.	RUBI	3,96	158,4
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	9	136,0	UN	DESINFETANTE LIMPEZA PESADA, EMBALAGEM COM 2 L	PROQUIL L	4,06	552,2
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	10	173,0	UN	DESINFETANTE MULTIUSO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 2 L.	BEJUVA	3,78	653,9
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	14	192,0	UN	FLANELA LARANJA, TAMANHO 33X30 CM	MARTINS	1,98	380,2
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	17	77,0	UN	PANO PARA LIMPEZA, BOLSA BRANCA, DIMENSÕES 48X68MM, COMPOSIÇÃO MÍNIMA COM 90% DE ALGODÃO	MARTINS	2,60	200,2
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	19	306,0	Pac	PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, FOLHAS SIMPLES, DE ALTA QUALIDADE, NEUTRO, PCT COM 4 ROLOS DE 60X10CM CADA	ELEGAN CE	3,15	963,9
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	20	222,0	UN	PURIFICADOR DE AR SPRAY, EMBALAGEM COM 360ML/302G	ULTRA FRESH	7,94	1.762,7
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	28	295,0	Pac	SACO PLÁSTICO PARA LIXO DE 100L, EMBALAGEM COM 5 UN, DIMENSÕES:75CMX1,05M	GD	2,12	625,4





Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Pejuçara

SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	29	149,0	Pac	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 L, EMBALAGEM COM 10 UN. DIMENSÕES: 63X80CM	GD	2,04	304,0
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	30	46,0	Pac	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 L, EMBALAGEM COM 100 UN, DIMENSÕES: 59X63 CM	GD	12,60	579,6
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	31	149,0	Pac	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 15 L, EMBALAGEM COM 100 UN, DIMENSÕES: 39X58CM	GD	9,00	1.341,0
SIFA ATACADISTA EIRELI EPP	32	216,0	UN	SAPONÁCEO CREMOSO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 300ML	BEJUVA	2,16	466,6
TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA	11	28,0	Pac	ESFREGÃO DE AÇO, EMBALAGEM COM 2 UN	BRILHEX	2,32	65,0
TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA	12	48,0	Pac	ESPONJA DE LÃ AÇO CARBONO, PACOTE DE 60 GR COM 8 UN.	ALKIN	1,68	80,6
TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA	13	209,0	Pac	ESPONJA DE LOUÇA, DUPLA FACE, MANTA VERDE COM ESPUMA AMARELA, PACOTE COM 3 UN.	BRILHEX	2,10	438,9
TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA	15	201,0	UN	LAVA LOUÇA LÍQUIDO, DETERGENTE NEUTRO, EMBALAGEM COM 500 ML.	BRILHAS UL	1,70	341,7
TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA	18	124,0	UN	PANO PARA LIMPEZA ESCURO, BOLSA MESCLA, DIMENSÕES: 40X65MM, COMPOSIÇÃO MÍNIMA COM 90% DE ALGODÃO	MARTINS	2,62	324,9
TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA	21	10,0	UN	RODO DE BORRACHA DE METAL, DUPLO, COM 40 CM, PARA LIMPEZA, SEM CABO	DALCIN	11,50	115,0
TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA	22	10,0	UN	RODO DE BORRACHA DE METAL, DUPLO, COM 60 CM, PARA LIMPEZA, SEM CABO	DALCIN	16,00	160,0
TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA	23	96,0	UN	RODO DE ESPUMA QUADRADO, COM 30 CM, BASE PLÁSTICA MULTICORES, SEM CABO	DALCIN	8,98	862,1
TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA	24	37,0	UN	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, EMBALAGEM CONTENDO 5 UNIDADES DE 200 GR	GIRAND O SOL	10,40	384,8
TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA	26	48,0	UN	SABONETE EM BARRA DE 90 GR	FONTAN A	2,00	96,0
TMC SOLUÇÕES EM SUPRIMENTOS LTDA	33	72,0	UN	VASSOURA EM NYLON, GRANDE, SEM CABO	DALCIN	9,40	676,8

Pejuçara/RS, 13 de setembro de 2017.

